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Post editas Ruhnkenii et Valckenaersi Epistolas
Mutuas nshs! alivd, guod urgerem , magss necessa:
rium duxi, qguam ut Ruhnkenii ad Wyttenbachium
Epistolae guanto ocyus prelo subyicerentur ac publici
Juris fierent. Huic sgitur in me receplo officio hujus
Libelli editione satisfacere studui. Verumtamen ne
" quis forte suspicetur , me non omnes epistolas , guas
#n manibus habuerim , typorum formulis excuds cu-
rasse , quum , factd scilicet computations, non octo-
ginta, sed tantummodo septuaginta et.unam oo Ui-
bello contineri videat ; #atio. itte omnid pmtulare
videtur, ut istam suspicionem ngdmmm ezorers,
nedum in cyjusquam animo mdwes agm sinam.

Tenendum igitur est, B: L m‘er sllac fere octo-
ginta Ruknkenii Epistolas, de gmbm Wyttenbachius
loguttur , aliquot schedulas esse, quae Epistolarum
nomine appellari viz aut ne viz quidem mereantur.
Tales autem illas puto, quae nikil aliud continent,
nisi sndiculos vitiorum typographicorum, quae Rukn-
kenius in Bibl. Criticae speciminibus , a Wyttenba-
chio ad ipsum deinceps missis , offenderat, additd
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s0ld hae, vel huic simili formuld dicends , Plura non
inveni, quae correctione indigerent. Jsta igitur sine
ullo literarum detrimento omstéi posse status , prae-
sertim quum Wyttenbackium iss jam uswum ﬁmu
mihs certis argumentis constaret.

‘Quod denigue ad illas reliquas septendecim epis-
tolas spectat, quarum in Praefal. ad Epist. Mut.
pag. VIII mentionem foci, Rae in subsequente tertio
Lbello tecum communicadumbur. Nawm ille libellus re-
liguas Ruhnkenii:Epistolas &d Diversos , cum ineds-
tas, tumquoguubdanmdam,(guamhaa
scilicet. &.me , ‘saivd fide datd, edi poterunt) quam
diligentizeime ephibebit , ot propediem typotheiis tra-
detur. Interim vero, B. L., valeas , ot miki meisque.
lmwmc studiss ac Idhmbua ﬁwm pergas. -

- Serépss anun
d. XIV. .2al..1832...,. . G. L.' Manns.

.
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.
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. . ’vmo PRAESTANTISSINO ,
DANIELI WYTTENBACH,
§. P. D.

- DAVID RUHNKENIUS. - T

Ex titeri¢ tuis humanissimis intellexi, te, quamvis
nullis officiis meis provocatum , tantum mihi hono-
rum habuisse, ut libellum criticum nomini meo
publice inscriberes. Qui tametsi nondum ad me per-
latus est, grati tamen animi egse putavi, gratiatam
actionem anticipare, et me tibi in perpetuum hod
beneficio devinctum confitéri. Equidem spero, fu=
turum, ut hujus erga me studii fructum aliquem,
si minus ante, certe cum in Bataviam veneris, feras.
Tu modo, relictis omnibus, ad nos vola nobisque
praesens ingenii tui elegantiaim et suavitatem im-
pertire. Neque te poenitebit Athenas Leidenses in-
visisse. Nihil dicam de me et Valckenaerio. Est hic
bibliotheca antiquissimis membranis referta, ex qua
multa tum ad alios scriptores, tum ad Plutarchum
ornandum praesidia petere licet. Plutarchi mentio-
nem eo facio, quod ex literis tuis vidi, te novam
editionem libri de Serd Numinis Vindictd parare.
O! praeclarum et salutare consilium, quod te a
Juliani oratione edendd ad Plutarchum traduxit.
Equidem ut Julianum, ceterosque illius aetatis
Sophistas vehementer contemno, ita Platarchum in
sinu gesto, nec satiati iflo legendo possam ; euo-
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cum si ante aliquot lustra eam, quam nunc, fami-
liaritatem contractam habuissem, posthabitis om~
nibus, omnem meam aetatem, omnem, si qua est,
eruditionem illi uni consecrassem. Egregia animad-
versio tua, nec a quoquam occupata, quod sciam,
qué Plutarcho vindicas illud apud Stobaeum frag-
mentum. Bene etiam suspicaris, ex libro de Anim&
ductum esse. Nam in altero de Vindictd locum ha-
bere non potuit propter ea, quae in eo libro p.
560 dicantur. Gratissimum vero literarum studiosis
feceris, si Plutarchi fragmenta, e Stobaeo et aliunde
collecta; libro de Vindict4 subjeceris.